COMUNE DI FONTE NUOVA

Citta Metropolitana di Roma Capitale

?ﬂ[ﬁf— 20400 PEC 04-08 i3
IL SINDACO

PREMESSO:

- Che attualmente Dirigente a tempo pieno ed indeterminato del Settore II
Economico - Finanziario e ad interim del Settore I - Amministrativo - con decreto
del Sindaco prot. n. 4752 del 03/02/2023, ¢ la dottoressa Cristina LUCIANI;

CONSIDERATO:

- Che per garantire piena funzionalita alle varie articolazioni organizzative, risulta
necessario ed improrogabile procedere alla sostituzione del Dirigente dott.ssa
Cristina LUCIANI che sara assente dal giorno 07/08/2023 al giorno 11/08/2023,
per il Settore II Economico - Finanziario e del Settore I - Amministrativo;

DECRETA

- di nominare come sostituto del Dirigente del Settore II Economico - Finanziario e
del Settore I - Amministrativo, I'Istruttore Direttivo Posizione Organizzativa dott.
Alberto FOLANI dal giorno 07/08/2023 al giorno 11/08/2023.

Il presente provvedimento previa accettazione dell'interessato sara inserito nel

fascicolo personale
dello stesso.

IL SINDACO
Ing. Piero Presutti

PIERO
PRESUTTI
LAUREA
04.08.2023
11:14:43
GMT+02:00

Per accettazione
Istruttore Direttivo P.

Via N. Machiavelli n. 1 — 00013 Fonte Nuova (RM)



